
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 07 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve:  

 

 

COMUNICA 

 

 

                         Considerando o número elevado de inscritos e a quantidade de jogos necessários 

para a realização deste EVENTO; 

                          Considerando a quantidade de partidas que temos que realizar diariamente para 

conseguirmos terminar dentro do prazo, comunicamos: 

→Na modalidade de Futsal o tempo de intervalo será de 5 minutos; 

→Na modalidade de Voleibol o aquecimento será apenas de rede. 

 

 

 

Londrina, 08 de abril de 2024. 
 
 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


